
Titul filmu

Kluci

Tagline

„V kůži těch druhých”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Kim, Momo a Bella jsou kamarádky, které se potýkají se školní šikanou. Útočištěm se jim stane zahradní skleník, kde
se jednoho dne dostanou k semínku, z něhož přes noc vyroste tajemná květina. Když se rozhodnou ochutnat nektar z

jejích bobulí, ještě netuší, že je kouzelná rostlina dokáže proměnit v kluky. Kouzlo však může trvat jen jednu noc…
Magická gender pohádka nápaditě aktualizuje příběh o dospívání a ukazuje, jak může moment sebeuvědomění náhle

obrátit náš život vzhůru nohama.

Technické informace a kredity

Původní název: Pojkarna
Anglický název: Girls Lost
Rok: 2015
Země: Švédsko
Jazyk: sv
Titulky: cz
Stopáž: 102 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Alexandra-Therese Keining
Scénář: Alexandra-Therese Keining
Střih: Alexandra-Therese Keining
Kamera: Malin Lindström
Zvuk: Sophia Ersson

Ocenění Hrají

Mandus Berg, Adam Dahlgren, Malin Eriksson

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


